

Oppsummering av MNM 2017-07-08

Innbydelse/Påmelding /premier og resultater

Innbydelse ble sendt 10 mai og påmelding åpnet 12 mai med slutt 16 juni Det var da påmel 420 baneskyttere og 353 feltskyttere , det møtte 369 på bane og 297 på felten. Dette betyr at 51 baneskyttere og 56 feltskyttere ikke møtte, men som det ble bestilt opp standardpremier for. Totalt ca 30 premier for mye, til en kostnad på kr 6000,- Disse premiene ble utdelt ekstra til R/J skyttere ,på grunn av graving da de ikke er anvendbar til andre stevner. Når forhåndspåmeldingen er retningsgivende for bestilling av premier må denne forplikte skytterne mye mer, slik at ikke arrangører blir sittende igjen med masse premier (kostnader).

Av 297 feltskyttere var det 120 som skjøt stang og 116 som skjøt felthurtig. Pris på stang og felthurtigbeger har gått opp til 150 pr stk dette medførte at vi fikk et underskudd på premieringen med kr 1850,

Vi valgte og henstille til at skytterlag og samlag bidrog med penger til et gavepremierfond. Her kunne oppslutningen fra lag/samlag hvert bedre vi brukte mye tid til påminnelse og dette hjalp litt. Av 97 lag/samlag var det 34 som gav gavepremier. Vi kjøpte sølvpremier til en veiledende pris på kr 23000,- Premiene ble utdelt til klasse vinner på felt og baneskyting. Hvis MNM skal være et eksklusivt og interessant stevne synes vi at gavepremier hører med som en ekstra oppmerksomhet i tillegg til standardpremier.

Vi laget et eget programhefte med div opplysninger og annonser fra lokalt næringsliv, med god fokus på annonsesalg er det mulig og tjene noen kroner samtidig som bedriftene blir klar over hva som foregår i bygda

I vår tidsplan på finaldagen burde finale: Norma, U20 , Kvinner og kl 3-5 hatt samme tidspunkt. Hadde gitt større fleksibilitet til oppsett av lag og derved utnyttelse av banekapasiteten.

Vi hadde en del utfordringer angående Data, programvare, stevenopsett og resultatprogram. Her kunne det å ha vært lurt med kontakt av tidligere arrangører i god tid på forhånd.

Presse

Vi sendte informasjon om stevnet til en rekke lokalaviser. Vi fikk bra mediadekning i vår lokalavis Fosna Folket med en forhåndsreportasje før stevnet og i nettavisen og papirutgave under og etter stevnet. Videre fikk vi en reportasje i lokalradioen før stevnet

Kjøkken/ servering

Kiosk og matservering fra 2 steder fredag og lørdag. 1 serveringssted søndag.

Været har litt å si for hva det går mye av. Fint vær – mye drikke og grillmat. Kaldere vær – middag og kaker/kaffe.

Vi hadde forskjellig middag de 3 dagene, men hamburgere, kaffe, vaffel, kaker og kald drikke alle dager. Hadde også is, det gikk det ikke så mye av. Riskrem lørdag og søndag. Hadde også litt potetgull og sjokolader, ikke så stort salg av dette, men greit at det er der som et alternativ.

Jevnt salg fredag ettermiddag/kveld og lørdag, men mest og mye salg søndag.

- Rømmegrøt fredag
- Kjøttkaker i brunsaus med tilbehør lørdag
- Lapskaus søndag

Vi hadde vipps, izettle og kontant. Veldig greit med alle disse 3 betalingsmåtene. Alt ble flittig brukt.

Har inntrykk av at ikke for stive priser er lurt.

Evaluering feltskyting MNM 2017:

Da vi fikk tildelt MNM bestemte vi oss for å benytte Rissahallen som utgangspunkt for feltskytingen. Dette for å ha gode forhold til matservering, garderobe, sanitære anlegg, parkering og nærhet til skyttercamp.

Etter avtale med kommunen hadde vi ordnet med camp ved Åsly skole som ligger vegg i vegg med hallen slik at vi fikk samlet alle på et område. Vi fikk også lagt opp strøm til 50 enheter (campingvogner/bobiler).

Når man skal arrangere 42 skudd feltløype krever det mye areal. Vi måtte se oss rundt etter flere arenaer enn de vi allerede hadde godkjent. Ett år i forveien fikk vi godkjent området ved Øvre Sollia på Sørbotn hvor vi valgte å ha grovfeltskytingen. Her hadde vi muligheten for lange hold og bare to grunneiere å forholde seg til. Holdene varierte i fra 100m og opp til 520m, noe som ble godt mottatt av skytterne.

For å redusere antall standplasser valgte vi å kjøre 1 dobbelthold samt at det ble skutt 2 forskjellige hold i fra samme standplass.

Finfelt gikk på Dragenget i Modalen. Dette området ble valg p.ga flatt terreng og liten avstand mellom standplasser, noe de godt voksne satte stor pris på.

Vi monterte 15 skiver på hvert hold og reserverte skive 15 i alle lag for å ha denne som en ekstra skive ved eventuell omskyting.

Stang og felthurtigskyting ble gjennomført etter endt feltrunde i Andersøya. Bussene kjørte innom der på retur i fra feltarenaene. Her ble det benyttet 8 skiver på hvert av de 2 holdene.

For å holde en god struktur på dette er det helt avgjørende med busser. Vi hadde et intervall på 30 min mellom hvert lag, noe som vi i etterkant ser at vi skulle ha hatt 35min p.ga kjørelengde mellom Rissahallen og feltarenaene. 12km tur/retur grovfelt og 16 km tur/retur finfelt

Det ble innkrevd 50kr i busspenger. Dette ble rett sum da vi gikk i balanse på dette.

Forslag om endringer av statutter MNM fra Rissa skytterlag

Samlagskyting for ungdom på 200/300m sløyfes og erstattes av lagskyting etter ca.samme modell som på landskytterstevent med følgende endringer.

Laget består av 4 skyttere som blir kvalifisert ut fra innledende skytinger:

Det skytes en finale med eget grunnlag for 2 skyttere på 100m og 2 skyttere på 200/300m

1 liggende skyttere fra klassene (kl R,ER,NV) skyter på 100 m

1 liggende skytter fra klassene (V73,V65, kl 1,) skyter på 100 m

1 kne skytter fra klassene (J, kl 2, kl V55,) skyter på 200 m

1 stående skyttere fra klassene (EJ, kl 3-5) skyter på 200 m

Skytterlagene har en viktig oppgave å motivere flest mulig skyttere til å delta på MNM og at DFS som breddeorganisasjon blir bedre synliggjort.

Med Hilsen

Rissa skytterlag

Svein Arne Dyrendahl